檔　　號： 114/40000 收發文號：1140004368

保存年限： 永久 收發日期：114年06月05日

電子簽核

創稿文號：1141294233

*1141294233*

　 　台灣大哥大股份有限公司  函
機關地址：臺北市信義區菸廠路88號12樓

承 辦 人：劉宴如

聯絡電話：04-36018888 48355

電子郵件：CaraLiu@taiwanmobile.com

受 文 者： 雲林縣私立正心高級中學
發文日期： 中華民國114年06月05日

發文字號： 台信中企字第1140002304號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 如文( 114CSSP000244_1140002304_114D2003561-01.pdf，共一個電子
檔案 ) 1141294233_1_114CSSP000244_1140002304_114D2003561-01.pdf
（附件1）

主旨：依「雲林縣政府特約廠商合作合約」規範，檢送本公司所屬
機關同仁及其眷屬之台灣大哥大電信優惠專案訊息，敬請
查照並惠予轉知所屬機關(構)員工/員眷參考利用。

  說明：
  一、企客優惠專案說明：

(一)優惠提供期間：即日起至114年6月30日止(優惠期限以
DM為主，專案展延與否可進線客服0809-000809詢問或加入
行動客服Line ID搜尋: @gka2423m確認)。

(二)適用對象：所屬機關員工(含退休人員)/員眷(依各方
案最高開放至二等親，詳請參照DM)，單門號專案限九個月
內一證四號。

(三)申辦方式(申辦時請告知或輸入所屬機關適用統編：GO
V00418)：

  １、新申辦/攜碼/續約用戶：

(１)企客網路平台https://twm5g.co/MGLp 或全國Myfone
直營門市。

  (２)4G M+大禮包單門號案限定指定APP平台申辦。
  (３)指定專案業務。

２、需檢附之證件：員工服務證(或名片)及申請人雙證件
(身份證、健保卡/駕照)。

(四)企客限時加碼專案內容概述(須綁約並搭配指定資
費)：

  １、單門號方案(專案規範依附件DM所示)

(１)4G M+大禮包案:月租109/199/299，享上網每月5GB/9G
B/15GB優惠(超額後依序量到降速至512Kbps/1Mbps/3Mbps
以下)。

(２)4G M+大禮包案:月租499，享上網吃到飽不限速，加贈
momo幣1,500元(分兩期發放，每期發送$750 momo幣)，再
贈MyVideo前3個月免費。

(３)5G榮耀之星門號案限新辦/攜碼：月租999，享5G上網
每月100GB(超額後4G高速吃到飽<50Mbps) ，加贈momo幣
$8,400(分12期發放，每期$700) 。

  ２、手機方案(專案規範依附件DM所示)

(１)4G企業用戶手機案:月租199，享4G上網5GB超額降速<3
Mbps，全系列手機/平板獨家優惠價。

(２)4G企業用戶手機案:月租699，享4G上網吃到飽不限
速，全系列手機/平板獨家優惠價。

(３)5G 榮耀之星案:月租999，享5G上網每月80GB(超額後4
G高速吃到飽<50Mbps)，全系列手機/平板獨家優惠價。

(４)5G 5動奇機案:月租1,399，享5G上網吃到飽不降速，
熱點分享無限制，全系列手機/平板獨家優惠價。

３、好速成双案(限寬頻上網新申辦用戶，專案規範依附件
DM所示)

(１)好速成双(行動網路+寬頻上網):月租899，5G行動上網
36GB(量到降速4G<21Mbps)，家用寬頻300Mbps(DMG提供360
Mbps)上網用到飽。

(２)好速成双(行動網路+寬頻上網):月租999，5G行動上網
60GB(量到降速4G<50Mbps)，家用寬頻300Mbps(DMG提供360
Mbps)上網用到飽，加贈momo幣$1,000。

  ４、黑白配案(專案規範依附件DM所示)

(１)4G月租399起，享4G上網吃到飽(限速21Mbps)，搭配麗
克特食物調理機+麗克特電動研磨機等多項指定商品，獨家
優惠價$0起帶回家。

(２)5G月租599，享5G上網每月60GB(超額後4G限速12Mbp
s)，搭配momoBOOK 7吋彩色電子書等指定商品，獨家優惠
價只要$0起帶回家。

(３)5G月租999，享5G上網每月60GB(超額後4G高速吃到
飽)，搭配特福IH真遠紅外線電子鍋+燒烤二合一氣炸鍋+瞬
碎冰沙果汁機+極致黑艷系列28CM不沾深平底鍋，獨家優惠
價$0起帶回家。

(五)優惠專案詳細內容：依附件台灣大哥大電信優惠專案
所載。

(六)申辦資格之定義及是否符合，以本公司認定為準，詳
細內容以申辦時簽訂之專案同意書為準。

二、如有問題可撥打本公司客服專線0809-000809#1#9，聯繫詢
問企業專員：劉宴如、電話：0958-221069、line ID：@gk
a2423m (如電話未接聽請用line線上詢問)或寄信至mail信
箱：caraliu@taiwanmobile.com。

三、敬請協助將附件內容發佈公告，並提供聯絡窗口以協助定

期更新優惠方案或轉寄優惠內容，毋任感荷。

正本： 雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立古坑華德福實驗高級
中學、雲林縣立蔦松藝術高級中等學校、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣立雲林
國民中學、雲林縣斗六市教育會、雲林縣立莿桐國民中學、雲林縣立虎尾國民中
學、雲林縣立土庫國民中學、雲林縣立褒忠國民中學、雲林縣立東勢國民中學、
雲林縣立西螺國民中學、雲林縣立二崙國民中學、雲林縣水林鄉宏仁國民小學、
雲林縣水林鄉文正國民小學、雲林縣水林鄉誠正國民小學、雲林縣水林鄉中興國
民小學、雲林縣水林鄉大興國民小學、雲林縣莿桐鄉育仁國民小學、雲林縣土庫
鎮宏崙國民小學、雲林縣大埤鄉聯美國民小學、雲林縣四湖鄉內湖國民小學、雲
林縣古坑鄉新光國民小學、雲林縣斗六市斗六國民小學、雲林縣水林鄉水燦林國
民小學、雲林縣古坑鄉草嶺生態地質國民小學、雲林縣山峰華德福教育實驗國民
小學、雲林縣潮厝華德福教育實驗國民小學、雲林縣虎尾鎮拯民國民小學、雲林
縣古坑鄉華南實驗國民小學、雲林縣土庫鎮越港國民小學、雲林縣私立永年高級
中學、雲林縣私立文生高級中學、揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、
義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立
巨人高級中學、雲林縣私立大德工業商業職業學校、雲林縣私立大成高級商工職
業學校、維多利亞國際學校財團法人雲林縣維多利亞國民小學